BALCAO TERMICO

BTE/BTX ST 06
BTE/BTX ST 08
BTE/BTX ST 10

%\astromqﬂg@

Lista de Pecas




-

VISTA EXPLODIDA BTE ST TETO DE VIDRO

bastmmaq



( LISTA DE PECAS BTE ST TETO DE VIDRO

16 73402 |Parafuso Philips Cabega Chata M5 x 35mm ZB| 4 4 4 4 4 4
15 73286 |Rebite Sextavado M5 x 13mm ZB 6 6 6 6 6 6
14 73186 |Paraf. Philips Cab. Panela M5x25mm ZB 2 2 2 2 2 2
13 73185 |Tampa Cromada Cabeca Parafuso M5 4 4 4 4 4 4
12 73185 |Anilha c/Rosca 4 4 4 4 4 4
1 73131 |Anel de Acabamento

10 73082 |Vidro 4 x 500 mm R600 - -

10 73047 |Vidro 4 x 500 mm R600 - -

10 73081 |Vidro 4 x 500 mm R600 1 1

9 73048 |[Lengol PVC 4 4

8 24757 |Conj. Reforco Inferior Cromo BTE-10 ST -

8 24755 |Conj. Reforco Inferior Branco BTE-10 ST -

8 24682 |Conj. Reforgo Inferior Cromo -

8 24650 |Conj. Reforgo Inferior Branco BTE-08 ST -

8 24756 |Conj. Reforco Inferior Cromo BTE-06 ST -

8 24754 |Conj. Reforgo Inferior Branco BTE-06 ST 1

7 24681 |Conj. Coluna BTE-08 ST Cromado Rebaixado| - 2

7 24658 [Conj. Coluna BTE-08 ST Epoxi 2

6 24684 [Suporte Inferior Vidro Cromo BTE ST - 2

6 24647 [Suporte Inferior Vidro Branco BTE ST 2

5 24683 [Suporte Superior Vidro Cromo BTE ST - 2

5 24646 [Suporte Superior Vidro Branco BTE ST 2

4 16446G |Rebite Ros Int Plan Sext M8 ZA 4 4

3 13686 |Tampéao Plastico Tubo 1.1/2" 4 4

2 7781 |Rodizio Giratério 2" c/ Rosca Externa 4 4 4

1 00264 |Parafuso Phillips Cab Pan 5,5x16 ZB 8 8 8 8 8

o
. o~ o A
IT |copiedDescrigao sg §
598
0%
o8 @
oS ©
=]
Sqs

8 cubas/QTD.
Vidro e Cromo

8 cubas/QTD.
Vidro e Branco
10 cubas/QTD.
Vidro e Cromo
10 cubas/QTD.

6 cubas/QTD.
Vidro e Branco

- C@\‘astmmaq



VISTA EXPLODIDA BTE ST

Q(@mstmmaq




-

LISTA DE PECAS BTE ST

29 73286 Rebite Sextavado M5 x 13mm ZB 414|444 4|4|4(4]|4]4)| 4

28 73131 Anel de Acabamento 41 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4
27 72880 Etiqueta QR Code T 1 (11 (1|1t {1{1|1]1]1]|1
26 72624 Etiqueta Teste Funcional 111|111t 1 1 (11 |1
25 72583 Porca 3/8" BSP R 1 T T T A T O O T O G O
24 72582 Niple Int. M9 /Ext. 3/8" BSP U 1 T T A T Y I O I A I
23 72556 Arruela vedagao Borracha 4 (4 (4 (4|4 |4 |4 (4 (4|4 |4 (4
22 71652 Etiqueta Seg Comp. INMETRO 111 1 (1 (11 (111 {1t 1N
21 24760 Conjunto Tanque Interno BTE-10 G2 EO R N U AT AR I I I I O |
20 24729 Conjunto Tanque Interno BTE-06 G2 111 (11 ]-91-1-1-1-1 |- |-
19 24666 Conjunto Estrutura Externa BTE-10 G2 E3 B N N T U I I I I O |
19 24666 Conjunto Estrutura Externa BTE-08 G2 EO R IR R e T e O e O e Y A I [
19 24666 Conjunto Estrutura Externa BTE-06 G2 Tt {1 -1-1-1-1-1-1- |-
18 24665 Conjunto Tanque Interno BTE-08 G2 S R IR e O e A I I A A A I I
17 24664 Conjunto Quadro BTE N I R R I I A A A A A O
17 24664 Conjunto Quadro BTE C/lluminagéo Tf-{1f-11-11]-(1|-|1]-

16 24724 Fechamento Inferior Tanque BTE-10 G2 E3 I R R B I I N I I O I I A

16 24655 Fechamento Inferior Tanque BTE G2 11111 (1 (1111 - - - -
15 24654 Reforgo Base Tanque 2122|122 |2(2|2|2|2]|2]|2
14 24652  |Trilho Maior BTE G2 312|222 |3|2|2(|1]|2]2 |2
13 24651 Trilho Menor BTE G2 3|3|3[3|4|4|4(4|5]|5]|5]5
12 14559 Placa Logo Gastromaq ID 9703 2121212222 (2|2 |2 |2 |2
1 14450 Conj. Tampa Inox -|6|6|-|-|8[8]|- |- |10[10]-

10 13763 Conj. Tampa Vidro 6|-|-16(8]|-|-|8]|10]- |- |10
9 13751 Resisténcia Tub 2186 W 230V 1111111 (1 (1 11111111

8 13681 Arruela Vedagao de Borracha 4141444444444 4
7 13680 Conjunto Tamp&o I T e e T e e T A I O I |
6 12588 Cuba Gastro 1/2x100mm 6|6 |6 (6 (8 (8 |8 |10 (10 |10 (10 (10

5 9971 Rebite Pop 4,1 x 10,2mm 34|34 |34 |34 | 36(36(|36|36(38(38|38(38
4 9941 Etiqueta Retire Pelicula Port/ Esp/ Ing 1 1 U e T e I e I A A
3 03663 Etiqueta ISO Aprovado 1111111111111
2 00285 Parafuso AA C/ Panela Philips 4,8x25 ZB 2121222212122 12 |2 |2
1 00264 Parafuso Philips Cabega Panela 5,5x16 ZB | 10| 10| 10| 10| 10| 10| 10|10 |12 [12 [12 |12

Al ~olalal~lalalalala

=ECEIEIEIRIEIEIEIEIS

ololslolo|ols|o|o|olole

SI519351515 12515151515

-~

S|o|a|a|>2|o o

NMNEINNNERINNEIN

. L N N N RN N T N N T RN N

IT | CODIG(Q Descrigéo - N|>|— >|— >

>\ > — >

> ITIZ > |12 == > = =]—]>

©lo|wv|wv||o|o|lo|o|o|C|o

LRI T

L L f | L | | | o f o f L

o Lo L I Lo Lo L L D L T

[aa]faa] Faa}faa] Raa]Ken] Raa] Kan] Naa] fan] faa] 1]

{Gastromaq




4 )

VISTA EXPLODIDA BTE ST TETO INOX

\ {éastmmaq /




-

LISTA DE PECAS TETO INOX BTE ST

25 00264 Parafuso Phillips Cab Pan 5,5x16 ZB 8 8 8 8 8 8
24 73286 Rebite Sextavado M5 x 13mm ZB 14 14 14 14 14 14
23 73186 ParafusoPhilips Cabega Panela M5x25mm ZB 6 6 6 6 6 6
22 73131 Anel de Acabamento 4 4 4 4 4 4
21 71673 Parafuso Philips Cabega Panela M5x16 ZA 8 8 8 8 8 8
20 71438 Rebite Rosca Interna M10 ZB 4 4 4 4 4 4
19 70737 Arruela Lisa M5 DIN 9021 4 4 4 4 4 4
18 24759 Conjunto Fechamento Superior BTE-10 ST G2 - - - - 1 1
17 24758 Conjunto Fechamento Superior BTE-06 ST G2 1 1 - - - -
16 24757 Conj. Reforgo Inferior Cromo BTE-10 ST - - - - - 1
15 24756 Conj. Reforgo Inferior Cromo BTE-06 ST - 1 - - - -
14 24755 Conj. Reforgo Inferior Branco BTE-10 ST - - - - 1 -
13 24754 Conj. Reforgo Inferior Branco BTE-06 ST 1 - - - - -
12 24730 Protecdo Lampada BTE 2 2 2 2 2 2
1 24682 Conj. Reforgo Inferior Cromo BTE-08 ST - - - 1 - -
10 24681 Conj. Coluna BTE-08 ST Cromado Rebaixado - 2 - 2 - 2
9 24678 Conjunto Fechamento Superior BTE-08 ST - - 1 1 - -
8 24658 Conj. Coluna BTE-08 ST Epoxi 2 - 2 - 2 -
7 24650 Conj. Reforgo Inferior Branco BTE-08 ST - - 1 - - -
6 17478G Anel Fixagdo ADT/011094 Lucchi 2 2 2 2 2 2
5 17478 Anel Fixagdo ADT/011094 Lucchi 4 4 4 4 4 4
4 17477 Soquete ADT/DB270/F Lucchi 2 2 2 2 2 2
3 13911G Chicote Lampada Coluna BTE-08 2 2 2 2 2 2
2 13686 Tampéo Plastico Tubo 1.1/2" 4 4 4 4 4 4
1 7781 Rodizio Giratério 2" ¢/ Rosca Externa 4 4 4 4 4 4
o .|%4/%0
O X X
°sl56| 35 25125 26
IT | CODIGO | Descrigéo 25|£9|=Y 5% coloo
288228 eln§
(S| S| 51 O 8 2
onmOmd|mOlmamO

th:\‘astromaq




-

VISTA DE PECAS PAINEL BTE ST

Q(@mstmmaq




-

LISTA DE PECAS PAINEL BTE ST

_E|_E >E >E' g _E|_E
IT CODIGO | Descrigao E%’ wlwd|wg| S << ,’5%
58|25 |Bg (bS] X|P8| 2k
NI ~| & ~| m N+
1 313 Etiqueta Voltagem 127V Portugués - 1 - 1 - - 1
2 314 Etiqueta Voltagem 220V Portugués 1 1 - - 1 -
3 02116 | Terminal Isolador OL-2312 3 3 3 - 1 1
4 | 03276 | Porca Sextavada M5 ZB 2 2 2 2 - 2 2
5 03914 | Interruptor tecla unipolar 29.123 M4F T2FE3GY/99 1 1 - - - 1 1
6 5580 Parafuso c/cil M4X6 2 2 2 2 - - -
7 | 13688 | Termostato 20A 127/220V c/Porca M14 1 1 1 1 - - -
8 14495 | Arruela Presséo M5 ZB 1 1 1 1 - 1 1
9 | 15913 | Terminal Fémea 6,3 s/Trava 4 4 2 2 - 2 2
10 | 16327 | Conector Fémea p/Macho V1 2,8 4 4 - - - 2 2
11 | 16427 | Terminal Lingueta 2,8 x 0,8 c/Trava 4 4 - - - - -
12 | 16430 | Terminal Fémea Estanhado c/Trava 3 3 1 1 - 3 3
13 | 16431 | Terminal Fémea c/Trava 0,5 x 1,5 1 1 1 1 1 1 1
14 | 16433 | Cabo Flexivel Preto 2,5 mm? 750V 24 (24| - - 24124 |24
15 | 16441 | Cabo Flexivel Preto 0,75 mm?2 750V 0,75 |0,75| - - 10,75(0,75 (0,75
16 | 16914 | Cabo Elétrico Paralelo Branco 2x0,75 mm?2 750V - 2,2 m 1 1 - - 1 1 1
17 | 17459 | Sinaleira Verde (Neon) 127V/220V Fio Silicone 1 1 1 1 - - -
18 | 24656 | Painel Elétrico 1 1 1 1 1 1 1
19| 71575 | Terminal equipotencial 10mm 1 1 1 1 - 1 1
20 | 71585 | Arruela Dentada Int. M5 1 1 1 1 - 1 1
21| 71601 | Cabo INJ 3x2,5x1,5 HEPR NM287 Plug 90° 1 1 1 1 - |1 1
22| 71621 | Prensa Cabo PG 13,5 1 1 1 1 - |1 1
23| 71673 | Parafuso Philips Cabega Panela M5x16 ZA 1 1 1 1 - 1 1
24 | 73027 | Adesivo Painel BTE 1 1 1 1 1 |1 1

th:\astromaq




-

ESQUEMA ELETRICO TETO DE INOX

OLlV1SOWd3L

VHIFTIVNIS

Fio Auto-Flexivel Preto 2,5 mm?*

2WW G770 013.d [9AIXa]4-0INY Ol
W G/°0 Ojald [9AIX3] -0y Ol
W G20 0OUBIG [BAIX8|4-0)NY/ Ol
WW G20 0OUBIG [BAIX8|4-0NY/ Ol

g

\ @astromaq

=E (O

Fio Auto-Flexivel Branco 2,5 mm?

e = 0) (@)1

=0 @




-

ESQUEMA ELETRICO TETO DE VIDRO

5

m

—BEE X

=

[o}

T@ @

4

>

3

©
N\
4

Fio Auto-Flexivel Preto 2,5 mm?

18 [9AIX]4-0INY Ol

AUW G‘Z 0ou

\ @astromaq

VHIFTYNIS

0 O




ESQUEMA ELETRICO BTX 127 / 220V MONOFASICO

ZWW G/°0 0)ald [9AIX3|4-0INY Ol4

o p

2WW G/°0 OOUBIg [9AIX3]4-0INY Ol

WW G/°0 OOUBIg [9AIX3|4-0INY Ol

2WW G/2°0 Ojo.d [9AIXS|d4-0INY Ol

LA~

Q@astmmaq




BTE/BTX ST 06
BTE/BTX ST 08
BTE/BTX ST 10

q{é\astmmaw

( ) ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR
(0-XX-54) 2101 3400
0800-704-2366
www.gpaniz.com.br  gpaniz@gpaniz.com.br
Gpaniz Industria de Equipamentos para Alimentacédo Ltda.

Adolfo Randazzo, 2010 - CEP. 95046-800 - Caxias do Sul -RS
CNPJ 90.771.833/0001-49




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13

